РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЯБЧИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от  25  июля 2019 года № 112

с. Рябчи
«Об внесении изменений в Положение о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими муниципальные должности  Рябчинского сельского поселения, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте  муниципального образования «Рябчинское сельское поселение» и предоставления этих сведений  средствам   массовой информации  для  опубликования в связи с их запросами, утвержденное Решением Рябчинского сельского Совета народных депутатов от 29.03.2018 г. № 94»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Брянской области от 01.08.2014 № 54-З «Об отдельных вопросах статуса лиц, замещающих государственные должности Брянской области и муниципальные должности», Уставом муниципального образования «Рябчинское сельское поселение»,

 Рябчинский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

        1. Внести в Положения о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими муниципальные должности  Рябчинского сельского поселения, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте  муниципального образования «Рябчинское сельское поселение» и предоставления этих сведений  средствам   массовой информации  для  опубликования   в связи с их запросами, утвержденное Решением Рябчинского сельского Совета народных депутатов от 29.03.2018г. № 94 следующие изменения:
       1.1. подпункт г) пункта 5 изложить в следующей редакции:
       «г) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций, если общая сумма таких сделок превышает общий доход лица, замещающего муниципальную должность Рябчинской сельской администрации и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.».

          1.2. подпункт д) пункта 5- исключить.

2.   Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Решение подлежит  обнародованию и  размещению  на официальном сайте муниципального образования «Рябчинское сельское поселение» в сети Интернет:  www.ryabchi.my1.ru
Глава Рябчинского

сельского поселения:                                       В.Н. Григорьева